
Quinta-feira, 29 de agosto de 2024 - ano 10 - nº 2.596www.franca.sp.gov.br 17

ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS

HOMOLOGAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos Processo nº 
276/2024 – Dispensa de Licitação nº 201/2024, feita com base no inciso II, do artigo 75, da Lei Federal 14.133/21, HOMOLOGA 
o presente processo, que tem como objeto a Locação de espaço físico adequado para a realização dos eventos de Colação de 
Grau dos cursos de graduação do Uni-FACEF, às empresas vencedoras DAN INN HOTEL FRANCA LTDA, no valor global de R$ 
22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais) e PIMENTA ADMINISTRADORA DE BENS LTDA EPP, no valor global de R$ 10.000,00 
(dez mil reais)

Franca, 28 de agosto de 2024.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor.

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL AMIGOS SOLIDÁRIOS

ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO

A associação Educacional e cultural Amigos Solidários entidade sem fi ns lucrativos, inscrita no CNPJ:12336838000130, qualifi cada 
como organização da sociedade civil (OSC), que atua na área da Educação, vem por meio deste tornar pública a abertura do 
processo seletivo para preenchimento das seguintes vagas: 

2 Vaga para educadora - Salário: R$ 2.650,00 + R$250,00 Vale Alimentação + Convênio Médico (Vidas Reais) 

Requisitos para a Vaga:  Licenciatura completa em Pedagogia. 
 Enviar curriculum para rhamigossolidarios@gmail.com ou 3702-5002

(SP) e região de Franca/SP. Contratada: Oriun Painéis Ltda. Valor Global: R$ 25.900,00 (vinte e cinco mil e novecentos reais) – 
Vigência: 26/08/2024 a 10/10/2024 – Data de Assinatura: 26/08/2024.
Link para acesso: https://tinyurl.com/bd4k7jvf

Franca (SP), 28 de agosto de 2024.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor


